[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ЧУКОТСКИЙ  АВТОНОМНЫЙ  ОКРУГ

  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ЧУКОТСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

РЕШЕНИЕ

(VI сессия   шестого созыва)

от 15 июня 2018 года №  35

с. Лаврентия

	О досрочном прекращении депутатских полномочий   депутата Совета депутатов  муниципального образования Чукотский муниципальный  район  шестого созыва  Ацитахина Р.П.

В соответствии с п.2 части 1 статьи 34 Устава муниципального    образования Чукотский муниципальный район,     Совет депутатов Чукотского муниципального района
Р Е Ш И Л:
1. Прекратить досрочно депутатские полномочия депутата Совета депутатов муниципального образования Чукотский муниципальный район шестого созыва  Ростислава Павловича Ацитахина  на основании личного  заявления,  в связи с невозможностью их исполнения по семейным обстоятельствам.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия  и подлежит  обнародованию  в установленном порядке.
Председатель Совета депутатов

Л.М. Калашникова

Глава муниципального образования

Чукотский муниципальный район

Л.П. Юрочко

«15» июня 2017 года
PAGE